                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.10.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 472


   ⌐                                                         ¬


Розглянувши заяву гр. Приміч Г.І. про внесення змін до рішення викон-кому Саксаганської районної Ради народних депутатів від 8 жовтня 1993 р.             № 533 «Про виділення земельних ділянок для будівництва гаражів громадянам району», відповідно до Закону України від 10.07.2003 № 1087-IV „Про кооперацію”, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011           № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради  В И Р І Ш И В:  
1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів від 8 жовтня 1993 р. № 533 «Про виділення земельних ділянок для будівництва гаражів громадянам району» в частині виділення земельної ділянки для будівництва гаражів у гаражно-будівельному кооперати-ві «Жовтневий», відносно гр. Приміч Ганни Іванівни замінивши прізвище: «Примич» на «Приміч».  

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В.В.

Голова районної у місті ради  





В. Беззубченко

Про внесення змін до пункту 1  рішення виконкому Саксаганської районної Ради народних депута-тів від 8 жовтня 1993 р. № 533 «Про виділення земельних ділянок для будівництва гаражів громадя-нам району»








_961228874.unknown

